El lugar de ejecución del contrato será el Laboratorio de Aguas de la Universidad de Córdoba, ubicado en la sede 

central Montería. 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de $43.808.898 (CUARENTA Y TRES MILLONES 

OCHOCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE). 

A efectos de estimar el presupuesto oficial del presente proceso el área solicitante adelantó una cotización por 

el valor de: CUARENTA Y DOS MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 

M/CTE ($42.097.440), incluido todos los costos en que incurra el contratista para ejecutar el contrato, según 

corresponda.  

Ítem Descripción del bien o servicio Cotización 1 Cotización 2 Cotización 3 

1.  

Contratar servicio de mantenimiento y 

calibración a equipos usados para la prestación